

Yazan : Berin Yahya
Ülke : Finlandiya/ Åland
Şehir : Mariehamn
Koordinatör Kuruluş : Gençtur
Ev sahibi Kuruluş : Skunk (Skärgårdsungdomarnas Intresseorganisation)
Proje Adı: Youth Work in Archipelago
Başlama Tarihi : 14.05.2018
Bitiş Tarihi : 14.05.2019

Åland'da yaşadığım EVS macerasında altı ayı doldurmuş bulunmaktayım. Bu süreç içerisinde yer aldığım görevlerden bahsetmek gerekirse;

Åland takımadalarında bulunan okullara gidip, cinsiyet eşitliği hakkında ufak bir workshop yapmak, öğrenciler ile birlikte yemek hazırlamak, birbirimizi daha iyi tanımak ve takım ruhunu güçlendirmeye yönelik eğlenceli aktiviteler yapmak gibi okul sonrası aktiviteleri yaptım.

Mariehamn'da gerçekleşen büyük bir festival olan Kulturkarnevalen'de, çalışma arkadaşlarımızla digital etkinlikler yaptığımız bir workshop düzenledik. Üç boyutlu ürünler yapabileceğimiz printer kullandığımız, animasyon yaptığımız, robotlar ile yarışmalar düzenlediğimiz bu workshop'ta benim görevim "banana piano" olarak geçen etkinlik idi. Muzları piyano tuşu gibi kullanarak, kendi enerjimiz ile bilgisayardan sesleri elde ederek, MakeyMakey programı ile müzik yaptık.



Helsinki Sopukka'da gerçekleşen mid-term eğitimine katıldım. Finladiya'da EVS yapan arkadaşlar ile tekrar görüşmek eğlenceliydi ve bana kendi projemde kullanabileceğim yeni fikirler verdi.

Sosyal medya üzerinden gençlik gazetesi (Ungdomstidningen) projemi başlattım. Amacım ulaşım zorluğu sebebiyle sosyalleşmekte zorlanan gençleri daha aktif hale getirmek, herkesin kendi adasından haberler paylaşarak birbirinden haberi olmasını sağlamak. eğlenceli haberler paylaşmak idi.



Åland takımadasında olan Föglö adlı, 550 nüfüsü olan küçük adada bir hafta yaşadım. Bu bir hafta, okula gidip derslere katılarak, Finlandiya eğitim sistemini yakından görerek, evinde kaldığım öğretmen ile iki ülkenin eğitim sistemini konuşup bilgilerimizi paylaşarak, Türkiye hakkında sunum yapıp, Türkçe şarkılar öğreterek geçti. Projeye başladığımdan beri belki de beni en mutlu ve tatmin eden deneyimi yaşamış oldum. Bir öğretmen olarak bu bilgileri hayatımda kullanacağım.



İş dışındaki ada hayatımda ise oldukça aktiftim. Gençlik orkestrasında perküsyon çalmaya, kilise korosunda alto olarak şarkı söylemeye başladım ve hatta koro konserinde yer aldım. Öğrenciler ile İsveççe konuşabilecek seviyeye geldiğimi de belirtmek isterim:)

İlk kar yağışının başladığı ve buradaki mutluluğumu ikiye katladığını da belirterek, önümüzdeki aylarda yeni EVS maceralarımla görüşmek üzere...

